мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2012 г. №319-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
 от 06.04.2011г. № 1028-п/1 «Об утверждении видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений городского округа Тольятти, подведомственного управлению по делам архивов мэрии, и Перечня особо ценного движимого имущества МУ городского округа Тольятти «Архивист», подведомственного управлению
 по делам архивов мэрии»

В соответствии с Распоряжением руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2011г. № 8666-р/6 «Об изменении наименования муниципального учреждения городского округа Тольятти «Архивист» и утверждения Устава в новой редакции», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти постановляет:
1. Внести в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.04.2011г. № 1028-п/1 «Об утверждении видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений городского округа Тольятти, подведомственного управлению по делам архивов мэрии, и Перечня особо ценного движимого имущества МУ городского округа Тольятти «Архивист», подведомственного управлению по делам архивов мэрии» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости», 2011, 14 апреля)
следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «МУ городского округа Тольятти «Архивист», подведомственного управлению по делам архивов мэрии» заменить словами «МБУ г.о. Тольятти «Архивист», находящегося в ведомственном подчинении управления по делам архивов мэрии городского округа Тольятти».
1.2. В пункте 2 Постановления слова «МУ городского округа Тольятти «Архивист», подведомственного управлению по делам архивов мэрии» заменить словами «МБУ г.о. Тольятти «Архивист», находящегося в ведомственном подчинении управления по делам архивов мэрии городского округа Тольятти».

1.3. В наименовании Приложения №2 к Постановлению слова «МУ городского округа Тольятти «Архивист», подведомственного управлению по делам архивов мэрии» заменить словами «МБУ г.о. Тольятти «Архивист», находящегося в ведомственном подчинении управления по делам архивов мэрии городского округа Тольятти».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти  Шевелева Д.В.
Мэр

  А.Н. Пушков